f /]
|
! : r\l }i

'\\,\._/l\)\‘w" \‘

|

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DFQ)EC ETOS~
LAPLATA, () 4 £HE 9099 PERIQDE2023

~ FOLIO q_ g
VISTO, las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley
la Ley Organica de las Munitipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado con

la forma de organizar el furicionamiento de la Administracién Municipal, y;

CONSIDERANDO:
Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones,

cuando se entienda que res]ulte necesario;

Que, ]Ee ha propuesto para para ocupar el cargo de Directora General

Asuntos Legales y Econémiﬁ':os, a la sefiora Fabré Maria Fernanda.

Que el mismo ha sido aceptado, debiendo en consecuencia dictarse el acto

administrativo que asf lo dig ponga.
Por ello;
EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°: Dese por|finalizada a partir del 31 de diciembre de 2022, la _designacio’n
dispuesta mediante decretp 221/2022, en el cargo de Directora de Cobranzas _ Personal

Supefior sin estabilidad_ dependiente de la Subsecretaria de Recaudacién y Atencién Ciudadana
de la Administracién General de la Agencia Platense de Recaudacién dependiente de la Secretaria
de Economia, a la sefiora Fabré Maria Fernanda, DNI 29.957.680, Legajo n° 17.597.-

ARTICULO 2¢: Designese |a partir del 1° de enero de 2023, en el cargo de Directora General
Asuntos Legales y Econdmicos _ Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la
Subsecretaria de Economia de la Secretaria de Economia a la sefiora Fabré Maria Fernanda, DNI
29.957.680, (CUIL 27-29957680-4).-

ARTICULO
Municipal.-

O: El presente decreto serd refrendado por el sefior Secretario/de . adinacion

e, notlﬂquese, ?&blfquese Archivese.-

/\\

/
[
N




